Распоряжение
     В целях упорядочения учета, проведения  контроля над  доходами и расходами обособленных структурных подразделений Казанского  Федерального  университета: филиала в г. Зеленодольске, филиала в г. Набережные Челны, филиала  г.Елабуга, Института физики, Института экологии и географии, Института экономики и финансов, Института управления и территориального развития, Института непрерывного образования, Высшей школы информационных технологий, Комбината общественного питания и торговли, Санатория-профилактория, Студенческого городка, Издательства КФУ  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1.Руководителям обособленных структурных подразделений Казанского Федерального университета: филиала в г.Зеленодольске, филиала в г. Набережные Челны, филиала в г. Елабуга, Института физики, Института экологии и географии, Института экономики и финансов, Института управления и территориального развития, Института непрерывного образования, Высшей школы информационных технологий, Комбината общественного питания и торговли, Санатория-профилактория, Студенческого городка, Издательства КФУ  представлять информацию, согласно приложению №1 к распоряжению, за каждый квартал в течение десяти дней после  окончания квартала.
     2. Данную информацию необходимо представлять отдельно по каждой   теме:
1.Для филиала в г.Набережные Челны:

-0121/01.21.09100

-0722/07.22.09102

-1021/10.21.09103

-0234/02.34.09101

2.Для филиала в г.Зеленодольске:

-0121/01.21.09200
-0122/01.22.09200

3.Для филиала  в г.Елабуга:

-0121/01.21.09004

-0721/07.21.09004

-0722/07.22.09004
4.Для Института физики:

-0121/01.21.09300

-0221/02.21.09301

-0122/01.22.09300

-1026/10.26.09301

5.Для Института экологии и географии:

-0221/02.21.09701

-0122/01.22.09701

6.Для Института экономики и финансов:

-0121/01.21.09072

-0122/01.22.09072
7.Для Института управления и территориального развития:

-0121/01.21.09073

-0122/01.22.09073

-0124/01.24.09073

8.Для Института непрерывного образования:

-0122/01.22.09033

-0124/01.24.09033

9.Для Высшей школы информационных технологий:

-0121/01.21.09011

-0122/01.22.09011
-0221/02.21.09011
10.Для Комбината общественного питания и торговли:
-0722/07.22.09401

11.Для Санатория-профилактория:

-0721/07.21.09601

12.Для Студенческого городка:

0721/07.21.09501

13.Для Издательства КФУ:

0822/08.22.09801
      3. Контроль  за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Приложение №1: отчет об исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности структуры по теме.
  Проректор                                                   Муллакаева Р.Р.